
ZARZĄDZENIE NR 186/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Pani Zofii 
Olszewskiej, będącej nauczycielem w tym Przedszkolu, na okres od 9 grudnia 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 130/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora przedszkola w przypadku jego nieobecności.

Id: F2874298-EFE4-40C8-B475-BCE931C3DE70. Podpisany Strona 1


		2019-12-09T07:15:04+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




